СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

__________________

                    № _____________

О переименовании Совета депутатов Раменского городского округа Московской

области

В соответствии с Законом Московской области от 28.11.2024

№ 226/2024-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных

с наделением статусом муниципального округа отдельных муниципальных

образований Московской  области»,

Совет депутатов Раменского городского округа   РЕШИЛ:

1. Переименовать Совет депутатов  Раменского  городского   округа

Московской  области  в Совет депутатов Раменского муниципального округа

Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РАММЕДИА»

с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет https://ramnews.ru и разместить настоящее решение

на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя

Совета депутатов  Раменского городского округа  Ермакова Ю.А.

Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа                                                              Ю.А. Ермаков

Страница 1/1, документ 6fbd5ecaae118ec959b8720439378976
подписан 23.12.2024, опубликован 24.12.2024 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru